
УКРАЇНА 
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

РІШЕННЯ №451

18 липня 2017 р. ^  сесія 7 скликання

Про депутатський запит депутата Вінницької обласної Ради 7 скликання 
Хміля І.В. до голови Вінницької обласної державної адміністрації 
Коровія В.В. щодо фінансування Регіональної цільової програми 

будівництва (придбання) доступного житла у Вінницькій області на 2010- 
2017 роки для надання пільгових довгострокових кредитів учасникам АТО

на придбання житла

Відповідно до статті 43 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”, статті 22 Закону України „Про статус депутатів місцевих рад”, 
враховуючи висновки постійних комісій обласної Ради, обласна Рада 
ВИРІШИЛА:

1. Схвалити депутатський запит депутата Вінницької обласної Ради 7 
скликання Хміля І.В. до голови Вінницької обласної державної адміністрації 
Коровія В.В. щодо фінансування Регіональної цільової програми будівництва 
(придбання) доступного житла у Вінницькій області на 2010-2017 роки для 
надання пільгових довгострокових кредитів учасникам АТО на придбання житла, 
що додається.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
обласної Ради з питань бюджету, фінансів та обласних програм (Мазур Г.Ф.) і з 
питань законності, боротьби з корупцією, люстрації, регламенту та депутатської 
діяльності (Вигонюк A.B.)

Голова обласної Ради А. ОЛІЙНИК



Додаток 
до рішення 23 сесії 

обласної Ради 7 скликання 
від 18 липня 2017 р. № #£/

Депутатський запит депутата Вінницької обласної Ради 7 скликання
Хміля І.В. до голови Вінницької обласної державної адміністрації 

Коровія В.В. щодо фінансування Регіональної цільової програми будівництва 
(придбання) доступного житла у Вінницькій області на 2010-2017 роки для 

надання пільгових довгострокових кредитів учасникам АТО
на придбання житла

5 липня 2017 року відбулось засідання робочої групи з вивчення питань, 
порушених у зверненні ГО „Українське об’єднання учасників бойових дій та 
волонтерів АТО у Вінницькій області” від 07 червня 2017 року №17/93.

За результатами розгляду цього питання робоча група прийняла рішення 
звернутися до голови обласної державної адміністрації щодо передбачення у 
проекті рішення „Про внесення змін до рішення 13 сесії обласної Ради 7 
скликання від 20 грудня 2016 року №221 „Про обласний бюджет на 2017 рік” 
видатків у обсязі 5 млн.грн. в рамках фінансування Регіональної цільової 
програми будівництва (придбання) доступного житла у Вінницькій області на 
2010-2017 роки для надання пільгових довгострокових кредитів учасникам АТО 
для придбання житла.

Враховуючи значне соціальне значення цього питання, прошу Вас 
передбачити у проекті рішення „Про внесення змін до рішення 13 сесії обласної 
Ради 7 скликання від 20 грудня 2016 року №221 „Про обласний бюджет на 2017 
рік” 5 млн.грн. для надання пільгових довгострокових кредитів учасникам АТО 
для придбання житла в рамках фінансування Регіональної цільової програми 
будівництва (придбання) доступного житла у Вінницькій області на 2010-2017 
роки.


